
 

 
 

 

 

2024年 12月 25日 

 

各 位 

会 社 名 サン電子株式会社 

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔 

（コード番号 6736 東証スタンダード市場） 

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己 

（電話 052-756-5981） 

 

 

コーポレートサイトリニューアルに関するお知らせ 

 

 

平素より、当社コーポレートサイトをご利用いただき誠にありがとうございます。 

本日、当社コーポレートサイトを完全リニューアルいたしましたので、お知らせいたします。 

 

今回のリニューアルでは、国内外から当社コーポレートサイトをご利用される皆様にとって、 

より情報が探しやすいよう構成やデザインを刷新しております。 

 

これからも、引き続き、適時開示情報だけでなく、当社製品・サービス情報についても、 

内容の充実に努めて参ります。 

 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


